
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222 i poz. 1572) oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 114 588,59 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 114 588,59 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 264 587 970,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 158 258 332,50 zł; 

2) dochody majątkowe 106 329 638,48 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 114 588,59 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 114 588,59 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 278 689 188,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 140 841 348,03 zł; 

2) wydatki majątkowe 137 847 840,55 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7124



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 79 871,00 0,00 108 800,00 188 671,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 115,00 0,00 108 800,00 183 915,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 75 115,00 0,00 108 800,00 183 915,00 

758   Różne rozliczenia 1 179 619,77 0,00 1 664,59 1 181 284,36 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 831 307,77 0,00 1 664,59 832 972,36 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 256 494,90 0,00 1 664,59 258 159,49 

855   Rodzina 10 564 544,60 0,00 4 124,00 10 568 668,60 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 906 682,00 0,00 4 124,00 6 910 806,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 776 449,00 0,00 4 124,00 6 780 573,00 

bieżące razem: 158 143 743,91 0,00 114 588,59 158 258 332,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 025 629,25 0,00 0,00 1 025 629,25 

majątkowe 

majątkowe razem: 106 329 638,48 0,00 0,00 106 329 638,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 342 970,28 0,00 0,00 15 342 970,28 

Ogółem: 264 473 382,39 0,00 114 588,59 264 587 970,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 368 599,53 0,00 0,00 16 368 599,53 

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7124



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 15 327 373,13 14 241 373,13 13 032 899,19 10 335 935,33 2 696 963,86 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212,59 212,59 212,59 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 327 585,72 14 241 585,72 13 033 111,78 10 335 935,33 2 697 176,45 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 949 451,56 10 863 451,56 10 706 357,52 8 584 983,66 2 121 373,86 0,00 121 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212,59 212,59 212,59 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 949 664,15 10 863 664,15 10 706 570,11 8 584 983,66 2 121 586,45 0,00 121 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 79 871,00 79 871,00 79 871,00 52 023,00 27 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 671,00 188 671,00 79 871,00 52 023,00 27 848,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 75 115,00 75 115,00 75 115,00 48 200,00 26 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 915,00 183 915,00 75 115,00 48 200,00 26 915,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 469 531,13 6 469 531,13 4 408 458,88 2 355 746,38 2 052 712,50 0,00 1 257 521,00 803 551,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 452,00 1 452,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 470 983,13 6 470 983,13 4 408 470,88 2 355 746,38 2 052 724,50 0,00 1 258 961,00 803 551,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 939 877,75 939 877,75 162 811,50 74 760,00 88 051,50 0,00 17 435,00 759 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 452,00 1 452,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 941 329,75 941 329,75 162 823,50 74 760,00 88 063,50 0,00 18 875,00 759 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 12 213 389,94 12 046 389,94 5 688 133,94 4 206 220,94 1 481 913,00 0,00 6 098 258,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 217 513,94 12 050 513,94 5 688 257,94 4 206 220,94 1 482 037,00 0,00 6 102 258,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 6 905 682,00 6 905 682,00 809 424,00 722 454,00 86 970,00 0,00 6 096 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 909 806,00 6 909 806,00 809 548,00 722 454,00 87 094,00 0,00 6 100 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 24 516 805,09 2 181 705,09 1 788 205,09 903 511,34 884 693,75 392 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 335 100,00 22 335 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 516 805,09 2 181 705,09 1 788 205,09 903 511,34 884 693,75 392 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 335 100,00 22 335 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 22 568 998,75 253 898,75 253 898,75 45 107,00 208 791,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 315 100,00 22 315 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7124



po zmianach 22 568 998,75 253 898,75 253 898,75 45 107,00 208 791,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 315 100,00 22 315 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 278 574 599,99 140 726 759,44 118 307 223,86 66 576 230,13 51 730 993,73 7 750 862,90 9 152 568,00 1 837 747,79 0,00 3 678 356,89 137 847 840,55 132 917 140,55 15 404 423,47 4 930 700,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 088,59 118 088,59 3 848,59 0,00 3 848,59 0,00 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 689 188,58 140 841 348,03 118 307 572,45 66 576 230,13 51 731 342,32 7 750 862,90 9 266 808,00 1 837 747,79 0,00 3 678 356,89 137 847 840,55 132 917 140,55 15 404 423,47 4 930 700,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7124


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-02T12:14:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




